MO-2025 PG 1/4
OSCILOSCÓPIO DIGITAL
MODELO: MO-2025
CARACTERÍSTICAS
•	 Display: LCD Mono de 5.7” (320 x 240).
•	 Largura de Banda de 25MHz / 2 Canais.
•	 Taxa máxima de amostragem real de 250MS/s
para um canal e taxa máxima de amostragem

tiva, Delay, Duty Positivo, Duty Negativo.
ACESSÓRIOS
1.	Pontas de Prova (1 par).
2.	Cabo de Alimentação (1 peça).
3.	CD Rom com Manual de Instruções e Softwa-
re (1 cópia).
4.	Interface RS-232C (1 porta).
5.	Interface USB Cliente (1 porta).
6.	Fusível (1 peça).
7.	Cabo USB (1 peça).
ACESSÓRIOS OPCIONAIS/REPOSIÇÃO
Entre em contato conosco para obter peças de
substituição, e acessórios opcionais para seu in-
strumento de medição.
Utilize sempre acessórios originais Minipa.
01.	Ponta de Prova LF-300 (300MHz / 10:1).
02.	Ponta de Prova LF-250S (250MHz / 100:1).
03.	Ponta de Prova LF-150A (150MHz / 10:1 e
1:1).
04.	Ponta de Prova LF-100A (100MHz / 10:1 e
1:1).
05.	Ponta de Prova LF-60A (60MHz / 10:1 e 1:1)
06.	Certificado de Calibração.
MO-2025  PG 4/4
Especificações sujeitas a alterações sem prévio aviso. Figuras meramente ilustrativas.
INTERFACE